
Výběrové řízení na výrobu nábytku na Domov mládeže 
Střední škola, Odry, příspěvková organizace 

 

 

Úřední název zadavatele Střední škola, Odry, příspěvková organizace 

IČO zadavatele 00577910 

Název zakázky Výběrové řízení na výrobu nábytku na Domov mládeže 

Stručný popis zakázky Výroba 6 šatních skříní na míru; 3 stolů do kulturní 
místnosti; 50 polic do pokojů 

Lhůta pro podání nabídek 16. 07. 2024 do 10:00 

Datum otevírání nabídek 16. 07. 2024, 12:00 

Realizace Srpen 2024, do 26.08.2024 

 

 

Dne 02. 07. 2024 ředitelka školy oznamuje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu 

ve smyslu ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů na výrobu: 

 

6 šatních skříní na míru; 3 stolů do kulturní místnosti; 50 polic do pokojů 

 

Vymezení předmětů poptávky:  

Výroba 6 šatních skříní na míru; 3 stolů do kulturní místnosti; 50 polic do pokojů, nutná 

prohlídka s přesnou výměrou.  

 

Datum ukončení veřejné zakázky a způsob doručení: 

 

Elektronicky mailem na adresu jana.kellnerova@ssodry.cz a to nejpozději do 16. 07. 

2024 do 10:00 nebo osobně na sekretariát školy v zalepené obálce označené názvem 

výběrového řízení. 

Kritéria hodnocení nabídky: 

 

Cena, dodržení prostorových parametrů 

Prohlídka pokojů možná dopoledne v pracovní dny po telefonické domluvě do 

15.07.2024 včetně. 

 

Požadovaný obsah nabídky: 

 

• Identifikační údaje o uchazeči:  

u právnické osoby – obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČO  

u fyzické osoby – obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu, IČO 

• Potvrzení zadaných parametrů zakázky, specifikace jednotlivých požadavků,  

• Výše nabídkové ceny bez DPH i s DPH, event. sdělení, že uchazeč není plátcem 

DPH 

• Uvedení ceny za jeden kus + celková částka (viz tabulka níže) 

 



Zboží Cena za kus 
bez DPH 

Cena za kus 
s DPH 

Cena za 
všechny kusy 

bez DPH 

Cena za 
všechny 

kusy s DPH 

Skříně (různé velikosti 
na míru – průměrná cena 
za skříň) 

    

Stoly     

Police     

 

• Doba dodání zakázky 

• Délka záruky a záruční podmínky 

• Návrh kupní smlouvy 

 

Bližší informace o zakázce: 

• Podá ředitelka školy Mgr. Jana Kellnerová 

 

Další podmínky zakázky: 

• Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky, které nesplní požadovaný obsah 

zakázky, odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu. 

• Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená 

nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu 

nákladů nebo zvýšení ceny 

• Záruční doba: minimálně 2 roky 


